UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 6  năm 2020
V/v Tổ chức các hoạt động truyền thông

nhân Ngày BHYT Việt Nam 01/7/2020

                     Kính gửi: Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 908/KH-BYT ngày 16/6/2020 của Bộ Y tế truyền

thông nhân Ngày BHYT Việt Nam 01/7/2020 ( có file văn bản đính kèm);

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế trong tỉnh thực hiện các nội dung sau:

 1. Phổ biến nội dung Kế hoạch số 908/KH-BYT đến tất cả nhân viên

trong đơn vị để nâng cao nhận thức và thực hiện.

 2. Giao Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh hướng dẫn các đơn

vị y tế trong tỉnh chủ động xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động truyền

thông nhân “Ngày BHYT Việt Nam 1/7” phù hợp với điều kiện thực tế tại đơn

vị và chủ đề truyền thông của năm 2020; tổ chức các hoạt động phổ biến, tuyên

truyền, học tập chính sách, pháp luật BHYT cho đội ngũ cán bộ, nhân viên y tế,

người lao động tại đơn vị; Truyền thông, tuyên truyền tới người bệnh, người nhà

bệnh nhân tại cơ sở y tế về vai trò, ý nghĩa, trách nhiệm, quyền lợi và các quy

định của chính sách, pháp luật BHYT; Treo băng rôn, biểu ngữ tuyên truyền về

BHYT tại cơ sở KCB.

 Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - BHXH tỉnh;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C17.6)

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T09:15:44+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T10:14:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T10:14:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T10:15:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T10:15:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T10:15:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T10:16:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!